18º da Resolução SEELJE nº 172/2019,
APROVO a Prestação de Contas do Projeto Esportivo Incentivado
mencionado abaixo:

Patrocinador: Lojas Riachuelo S/A
Projeto: Rainha do Mar
Proponente: Effect Esporte e Entretenimento LTDA.
CNPJ: 09.452.548/0001-47.
Valor Total: R$ 304.288,03 (trezentos e quatro mil, duzentos e oitenta
e oito reais e três centavos).

Id: 2679570

Controladoria Geral do Estado

CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO
CORREGEDORIA GERAL DO ESTADO

DESPACHO DO CORREGEDOR-GERAL
DE 28/08/2025

PROCESSO Nº SEI-320001/001662/2025 - O CORREGEDOR-GERAL
DO ESTADO, no uso da competência delegada por meio do art.

[...]

favor de MARLENE DE OLIVEIRA SOUZA, Id. Funcional n.º 1919744-
6, com base no Decreto Estadual nº 48.244, de 04 de novembro de
2022, regulamentado através da Resolução SECC nº 91, de 28 de
março de 2023, especialmente art.3º, inciso IV, no total de R$
119.261,67 (cento e dezenove mil, duzentos e sessenta e um reais e
sessenta e sete centavos), para arcar com despesas de indenização,
referente ao requerimento administrativo acerca de conversão em pe-
cúnia de férias ou licenças-prêmio não usufruídas, conforme os do-
cumentos acostados nos autos do presente administrativo.